PORTARIA N.º  0048/2004

 DATA: 01 DE ABRIL DE 2004

 SÚMULA: DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE ASSISTENTE PARLAMENTAR CONFORME INDICAÇÃO DE VEREADOR, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 A Senhora SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições Legais que lhe são conferidas por Lei e,

 Considerando o disposto no §1º, do Art. 6º da Resolução nº 005/2004.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Senhor JÚNIOR DA SILVA BATISTA, portador do RG nº 676.972, SSP/MT, CPF nº 523.095.681-04, residente e domiciliado na Rua São João, nº 1347, Bairro Jardim Bela Vista, para exercer o Cargo de Assistente Parlamentar do Vereador Ari Genézio Lafin, lotado no Quadro dos Cargos de Provimento em Comissão da Câmara Municipal de Sorriso/MT, de acordo com as Resoluções nº 001 e 005/2004 desta Casa Legislativa, com referência salarial CC-01.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 01 de abril de 2004.

SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE